РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 5  декабря  2016 года     №   24
с.  Плотниково

О внесении изменений в
Правила землепользования
и застройки муниципального
образования Плотниковский
 сельсовет Притобольного района
Курганской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Плотниковская сельская Дума
 РЕШИЛА:
1. В решение Плотниковской сельской Думы от 19 июня 2013 года № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Плотниковский сельсовет Притобольного района Курганской области» внести следующие изменение:
-Часть III Правил землепользования и застройки муниципального образования Плотниковский сельсовет Притобольного района Курганской области «Градостроительные регламенты» изложить  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в Администрации Плотниковского сельсовета, сельской библиотеке.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  сельских поселениях Притобольного района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Плотниковской сельской Думы                                             Л. В. Злыднева

Глава Плотниковского сельсовета                                                                 Л. В. Злыднева